

未監査中間連結損益計算書

	9月30日終了の9ヶ月	9月30日終了の9ヶ月	9月30日終了の9ヶ月
	2024	2025	2025
	円	円	USドル
純収益	7,419,460,643	8,556,096,390	57,823,183
売上原価	-5,378,876,612	-6,145,159,916	-41,529,769
売上総利益	2,040,584,031	2,410,936,474	16,293,414
販売費及び一般管理費	-1,802,047,253	-2,055,180,818	-13,889,172
営業利益	238,536,778	355,755,656	2,404,242
その他の収益（費用）			
利息収入	325,182	3,801,610	25,691
支払利息	-12,751,685	-13,514,164	-91,330
助成金収入	14,205,788	14,902,919	100,716
短期投資の未実現（損失）利益	-168,000	140,000	946
固定資産除却損	-	-168,973	-1,142
子会社株式売却損	-753,900	-	-
その他の収益（費用）（純額）	1		
その他の収益合計（純額）	16,295,983	-11,612,252	-78,477
法人税等調整前当期純利益	254,832,761	344,143,404	2,325,765
法人税等			
当期	-69,425,173	-92,067,891	-622,206
繰延	39,664,246	-25,388,246	-171,577
法人税等合計	-25,388,246	-117,456,137	-793,783
純利益	225,071,834	226,687,267	1,531,982
加重平均普通株式数			
基本	24,910,660	24,910,619	24,910,619
希薄化後	27	24,913,619	24,913,619
1株当たり利益			
基本	9.04	9.1	0.06
希薄化後		9.1	0.06